1 / 1

２０２３年９月２８日

各  位

                           会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 小林 義和

（コード番号 9867 東証スタンダード）

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員総務部長

兼経理財務部長 宮﨑 雅司

電 話     03-3732-1131

人事異動に関するお知らせ

２０２３年９月２８日開催の当社取締役会決議により、２０２３年１０月１日付をもって下記のとお

り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

・主要な人事異動（２０２３年１０月１日付）

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

【システムソリューション事業グループ】

宮坂
みやさか

 進一
しんいち

 システムソリューション事業

グループ長代理

兼第一システム統括部長

兼第二システム統括部長

第一システム統括部長

兼第二システム統括部長

以 上